НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2025г. № 01-04/2025-679

г.Москва

О зачислении на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс на места в рамках общего конкурса по договорам об оказании платных
образовательных услуг с началом обучения с «01» октября 2025 г. по очной форме следующих
поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и заключивших договор об
оказании платных образовательных услуг в установленный срок:

5.3.1. Общая психология, психология личности, история психологии

№ п/п ФИО Вступительное
испытание

Индивид,
достижения Общее кол. баллов

1. 4822149 10 10
2. 5256804 8 1 9
3. 5218743 8 1 9
4. 5229961 8 1 9
5. 5247180 8 1 9
6. 5261742 8 1 9
7. 5265352 8 1 9
8. 5245989 8 8
9. 5256805 8 8
10. 5265300 8 8
11. 5256803 8 8
12. 4855117 8 8
13. 5246991 7 7
14. 5256802 7 7
15. 5058768 7 7
16. 5058778 7 7

Основания: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение приемной комиссии
(протокол № 2 от 19.09.2025г.).